
SP R Á V A

Ž ELEZ N I C

N a š e  z n . 2 9 5 0 5 / 2 0 2 2 - S Ž - G Ř - O 8

L i s t u / p ř í l o h 2 / 0

V y ř i z u j e B c .  P e t r a  K r e s o v á

T e l e f o n

M o b i l

E - m a i l

D a t u m 2 1 .  0 4 .  2 0 2 2

Věc: Vysvě t le n í Zadávací dokum entace  č. 1

K sekt orové nadlim itn í veřej né zakázce s názvem :

Správa železnic,  st át ní organizace ( dále j en  „ Zadavat el" )  dne 12. 04. 2022 v 12: 00 hod. 
v souladu s § 56 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřej ných zakázek , ve znění pozděj ších 
předpisů zaháj il ot ev řené ř ízení k nadlim it ní sek t orové veřej né zakázce na dodávky s názvem

„Dodávky hygienických potřeb 2 0 2 2  - 2 0 2 3 "
Č.j .:  20292 / 2022- SŽ-GŘ-O8

odeslán ím  oznám ení prost ředn ict v ím  elek t ron ického nást roj e E-ZAK.

Informace o veřejné zakázce:
DBID:  11509
Systémové číslo:  P22V00000350  
Evidenční číslo Zadavatele:  80122079  
Dle zákona:  č. 134/ 2016 Sb.
Evidenční číslo ve VVZ:  Z2022-013803  
Datum zahájení:  12 .04 .2022 12:00  
Nabídku podat do:  18.05 .2022 09:00

Zadavat el v det ailu veřej né zakázky  elek t ron ického nást roj e E- ZAK uveřej nil zadávací 
dokum entaci obsahu j ící zadávací podm ínky  včetně veškerých  písem ných dokum entů  -  př íloh 
zadávací dokum ent ace.

Dle čl. 19.2.1. zadávací dokum ent ace Zadavat el sděluj e účastníkům  zadávacího ř ízení,  že 
uveřejňuj e spolu s t ím t o vysvět len ím  nově Přílohu č. 3 zadávací dokum ent ace ( Seznam  
význam ných dodávek  a čestné proh lášení o sp lnění t echnické kvalif ikace) .

Dle čl. 12.1. zadávací dokum ent ace Zadavat el požaduj e pro sp lnění t echnické kvalifikace 
dodavatele seznam  obsahu j ící 10 význam ných dodávek  s min. hodnot ou  za j ednu t akovou 
význam nou dodávku ve výši 100 000, -  Kč bez př íslušné sazby  DPH form ou Přílohy č. 3, která 
t voř í nedílnou př ílohu zadávací dokum ent ace.

Správa železnic,  st át ní organ izace Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7,  110 00 Praha 1
zapsána v obchodním  rejst ř íku  vedeném  Měst ským  IČO:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
soudem  v Praze,  spisová značka A 48384 w ww .szdc.cz1 / 2

http://www.szdc.cz


Adm in ist rat ivním  nedopat řen ím  ze st rany  Zadavat ele došlo k chybném u uvedení údaj ů v t éto 
Příloze č. 3, kde j e nastaveno v rozporu se zadávací dokum ent ací před ložení seznam u 3 
význam ných dodávek  s min. hodnot ou za j ednu t akovou význam nou dodávku ve výši 
3 000 000,-  Kč bez př íslušné sazby  DPH.

Zadavat el t ot o nedopat řen í napravuj e v ložením  nové Přílohy  č. 3 zadávací dokum ent ace 
s opraveným i údaj i, v sou ladu s podm ínkam i zadávací dokum ent ace.

Vzh ledem  k tom u, že nedochází k úpravě a zm ěnám  v zadávací dokum entaci a vysvět lení se 
t ýká pouze form ální zm ěny  tex t u v uveřejněné př íloze zadávací dokum ent ace,  Zadavat el 
z t ohot o důvodu neprodlužuje lhůtu pro podání na bídek .

S pozdravem

JUDr. I lona Svobodová

ředitelka odboru nákupu a veřej ných zakázek

Příloha č. 1 Nové znění Př ílohy č. 3 zadávací dokumentace

2 / 2



SP R Á V A

Ž ELEZ N I C

Příloha č. 3 zadávací dokum entace

Čestné  proh lá še n í o sp ln ě n í t e chn ick é  

kva lif ik ace

Účastník:

Obchodní firm a / jm éno .........

Sídlo/ m íst o podnikán í . . . . . . . . .

I ČO ... . . . . . .

Zastoupen ... . . . . . .

k terý podává nabídku na nadlim it ní sek t orovou veřej nou zakázku s názvem  „Dodávky  
hygienických prost ředků 2 0 2 2  - 2 0 2 3 ", č.j . 20292 / 2022- SŽ-GŘ-O8,  t ím t o čest ně 
proh lašu je,  že za poslední 3 roky před zaháj en ím  zadávacího ř ízení poskyt oval min. 10 
význam ných dodávek  def inovaných v čl. 12.1. zadávací dokum ent ace,  př ičem ž každá 
význam ná dodávka byla v hodnot ě min. 100.000, -  Kč bez DPH.

O b j e d n a t e l  d o d á v k y ,

I Č O ,  s íd lo ,  m ís t o  p o d n i k a n í,  , 

k o n t a k t  k  o v ě ř e n í  r e a l i z o v a n é  

d o d á v k y

P ř e d m ě t  p ln ě n í  v ý z n a m n é  d o d á v k y C e l k o v ý  f in a n č n í  o b j e m  

d o d á v k y  v  K č  b e z  D P H

D o b a  r e a l iz a c e  

( d a t u m  o d - d o ,  v  r á m ci  

3  k a le n d á ř n íc h  le t  

n a z p ě t  p ř e d  

z a h á j e n ím  z a d á v a c íh o  

ř í z e n í )

V ... . . . . . . . . . . . . . . . dne

Jm éno a podpis osoby oprávněné j ednat  j m énem  či za účastníka

Správa železn ic,  st át ní organizace
zapsána v obchodním  rejst ř íku  vedeném  Městským
soudem  v Praze,  spisová značka A 48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7,  110 00 Praha 1 
I ČO:  709 94 234 DI Č:  CZ 709 94 234 
w ww .spravazelezn ic.cz1 / 1

http://www.spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2643628

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 95059830-985d-49b4-b8c4-2cbe9860ac8a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra KRESOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.04.2022 10:45:02


		2022-04-21T08:45:21+0000


		2022-04-21T13:24:12+0200
	PhDr. Ing. Radim Chyba 857ef1e6ea9f04b1f75096c56c06c8fb5f020eed
	V zastoupení




